     
 اداره کل بنادر و دریانودری استان گیلان [image: PSO4]

فرم اعلام وضعيت كشتی ها   OH-04-F01-01             

مركز خدمات و كنترل ترافيك دريايي بندرانزلي ( V.T.S )   تاريخ  :01/09/00
ساعت : 00/07






                                                                                                               
(( كشتيهاي مستقر در اسكله ))
	اسكله
	نام كشتی
	مليت
	بندر مبدا
	ساعت
	تاريخ
	نوع بار
	تناژ
	نماينده
	P.C

	1
	پاک بوم + واحدهای خدماتی
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	نیلوفر آبی
	ایران
	باکو
	2155
	29/08/00
	بارگیری پالت دارد
	-----
	دریا دلان سبز خزر
	

	7
	پرمیس
	ایران
	آکتانو
	1125
	29/08/00
	بارگیری پالت،کانتینر و سواری دارد
	-----
	دری خزر
	

	8
	تیام
	ایران
	ماخاچ کالا
	30/00
	01/09/00
	ذرت
	2844
	دریای طلایی پارسیان
	×

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	کمپوزیتور رحمانینف
	روسیه
	آلیا
	1225
	26/08/00
	(بارگیری دارد)
	-----
	مواج دریا
	×

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	کاسپین 1
	
	
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	

	کاسپین 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	کاسپین دلفین
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	حوضچه غربی
	میرزا کوچک خان
	ایران
	------
	1530
	18/10/98
	مسافری
	-----
	توکلی
	


(( كشتيهاي باري مستقر در لنگرگاه ))
	رديف
	نام كشتی
	مليت
	بندر مبدا
	ساعت
	تاريخ
	نوع بار
	تناژ
	آبخور
	نماينده

	1
	ولگاترانس – 2702
	روسیه
	بندر انزلی
	01:00
	18/08/00
	روغن آفتابگردان   (به درخواست نماینده)
	4963
	6/3
	شمیم دریای آریا

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	


(( كشتيهاي سوختي مستقر در لنگرگاه ))
	رديف
	نام كشتی
	مليت
	بندر مبدا
	ساعت
	تاريخ
	نوع بار
	تناژ
	آبخور
	نماينده

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	


(( كشتيهايي كه خواهند آمد ))
	رديف
	نام كشتی
	مليت
	بندر مبدا
	ساعت
	تاريخ
	نوع بار
	تناژ
	آبخور
	نماينده

	1
	آمور – 2524
	روسیه
	------
	00/21
	01/09/00
	-----
	------
	------
	شمیم دریای آریا

	2
	ولگا پالت
	روسیه
	آسترخان
	00/18
	01/09/00
	ذرت
	2705
	5/3
	شمیم دریای آریا

	3
	جهان – 1
	ایران
	-----
	14.00
	01/09/00
	چوب
	449
	7/3
	خط مروارید دریا

	4
	بالتیسکی -40
	روسیه
	آسترخان
	00/11
	01/09/00
	چوب
	1540
	2/3
	یاقوت طلایی بندر

	5
	پارس خزر – 1
	ایران
	آسترخان
	00/08
	01/09/00
	چوب
	----
	2/3
	کالا بران نسیم دریا

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	


(( كشتيهاي خروجي ))
	رديف
	نام كشتی
	مليت
	بندر مقصد
	ساعت
	تاريخ
	نوع بار
	تناژ
	نماينده

	1
	سابرینا
	ایران
	آکتانو
	00/15
	30/08/00
	پُر (کاسپین)
	1344
	دریای خزر

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
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